
ZARZĄDZENIE NR 26.2022 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad przyznawania nagród za Projekty 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, 9 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zasady przyznawania w roku 2022 nagród za Projekty w ramach promocji jubileuszu 
760-lecia nadania praw miejskich miastu Kcynia. 

§ 2. Szczegółowe zasady przyznawania nagród określa "Regulamin przyznawania nagród za Projekty" 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. W celu merytorycznej oceny wniosków o przyznanie nagród powołuje się Komisję Opiniującą 
w składzie: 

- Kierownik Referatu Edukacji, Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miejskiego w Kcyni 

- Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki im. Klary Prillowej w Kcyni 

- pracownik Referatu Edukacji, Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miejskiego w Kcyni. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Edukacji, Promocji, Sportu i Kultury 
Urzędu Miejskiego w Kcyni. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F6567-DBF4-4749-9680-1C47C2826DA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

Regulamin przyznawania nagród za Projekty 

§ 1. Nagrody za realizację Projektów są przyznawane przez Burmistrza Kcyni, na podstawie rekomendacji 
Komisji Opiniującej, powołanej przez Burmistrza Kcyni. 

§ 2. Nagrody są przyznawane za działania i projekty realizowane w obszarze tematyki jubileuszu 760-lecia 
Kcyni. 

§ 3. Nagroda może być przyznana za projekty skierowane do mieszkańców Gminy Kcynia, których 
realizacja odbywa się na terenie Gminy Kcynia. 

§ 4. Nagrody mogą być przyznane przedszkolom i szkołom wymienionym w art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Kcynia. 

§ 5. 1. Wnioski można przesyłać na adres: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia lub 
elektronicznie na  adres e-mail: promocja@kcynia.pl. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. 

2. Wnioski można składać do dnia 25 marca 2022 r. 

3. Decyduje data wpływu wniosku do sekretariatu Urzędu oraz data i godzina przesłania na skrzynkę 
elektroniczną promocja@kcynia.pl (do godz. 23.59). 

4. Planuje się nagrodzić maksymalnie 3 projekty kwotą do 1500 zł każdy. W przypadku mniejszej liczby 
wniosków lub w przypadku gdy Komisja Opiniująca uzna, że wnioski nie spełniają kryteriów, o których mowa 
w §6 ust. 2 nagroda może nie zostać przyznana. 

5. Nagroda może zostać wykorzystana po zrealizowaniu projektu przez wnioskodawcę, a także w okresie 
realizacji samego projektu np. na materiały czy przedmioty niezbędne do jego organizacji. 

6. Jeden wnioskodawca (placówka oświatowa, szkoła, przedszkole) może złożyć jeden wniosek. 
W przypadku złożenia większej ilości wniosków, rozpatrywany będzie wniosek z wcześniejszą datą wpływu. 

7. Lista nagrodzonych projektów zostanie opublikowana na stronie www.kcynia.pl do 31 marca 2022 r. 

§ 6. 1. Oceny merytorycznej wniosków dokonuje 3 osobowa Komisja Opiniująca powołana przez 
Burmistrza Kcyni. 

2. Podczas oceny wniosków Komisja będzie brała pod uwagę następujące kryteria: 

1) tematyka projektu - powinna dotyczyć jubileuszu 760-lecia Kcyni, historii miasta,  daty nadania praw 
miejskich; 

2) efekty uzyskane w wyniku realizacji projektu związane ze wzrostem świadomości uczestników w zakresie 
obchodzonego jubileuszu, 

3) zasięg projektu - placówka, osiedle, ilość uczestników, 

4) wartości materialne i niematerialne, które projekt po sobie pozostawi oraz możliwość wykorzystania 
projektu w innych działaniach edukacyjnych prowadzonych przez Wnioskodawcę  lub inne podmioty, 

5) czy projekt ma charakter jednorazowy, czy efekt będzie trwał także po jego zakończeniu. 

3. Komisja rekomenduje Burmistrzowi Kcyni rozstrzygnięcie i przyznanie nagrody za Projekty. 

4. Ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz Kcyni na podstawie rekomendacji 
Komisji Opiniującej oraz własnej oceny. 

5. Informacja o przyznaniu nagrody za Projekty zostanie przekazana na adres podany przez Wnioskodawcę 
nie później niż w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia wyników, w takiej formie w jakiej został złożony wniosek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F6567-DBF4-4749-9680-1C47C2826DA9. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Wnioskodawca zobowiązany jest do zamieszczenia informacji o realizowanym projekcie, w tym 
logotypów Gminy Kcynia, w materiałach związanych z jego realizacją. Znaki promocyjne zostaną przekazane 
Wnioskodawcy drogą elektroniczną na adres podany we wniosku. 

2. Wnioskodawca jest zobowiązany do: 

1) przeprowadzenia działań zgodnie ze złożonym wnioskiem na realizację Projektu, 

2) zrealizowania projektu w ciągu 3 miesięcy od dnia otrzymania informacji o nagrodzie, 

3) zakupu materiałów, usług i przedmiotów, niezbędnych do realizacji projektu do kwoty nieprzekraczającej 
przyznanej nagrody na zasadach określonych w informacji, o której mowa w §6 ust. 5, 

4) złożenia sprawozdania z realizacji Projektu w terminie 14 dni od dnia zakończenia działania, w tym 
przesłania od trzech do pięciu zdjęć z realizacji Projektu, przedstawiających miejsce realizacji projektu, 
prowadzone działania, efekty, prace itp. Przesłane zdjęcia nie mogą naruszać praw autorskich zgodnie 
z ustawą z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2021r. poz. 1062), 
zgodnie z którym zezwolenia nie wymaga rozpowszechnianie wizerunku osoby stanowiącej jedynie 
szczegół całości takiej jak zgromadzenie, krajobraz, publiczna impreza. Dobranie i przekazanie zdjęć 
spełniających powyższy wymóg stanowi obowiązek osoby odpowiedzialnej za Projekt. Wzór sprawozdania 
stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 

3. W przypadku odstąpienia od realizacji Projektu Wnioskodawca jest zobowiązany do poinformowania 
Burmistrza Kcyni o odstąpieniu od realizacji Projektu oraz zwrotu przyznanej nagrody. 

4. Projekt jest realizowany przez Wnioskodawcę, a Gmina Kcynia nie ponosi odpowiedzialności za jego 
organizację. 

5. Informacja o gromadzeniu i przetwarzaniu danych osobowych znajduje się w załączniku nr 3 do 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F6567-DBF4-4749-9680-1C47C2826DA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

Wzór wniosku 

I.Pełna nazwa Wnioskodawcy  (może być pieczątka) 
 

Adres korespondencyjny  

Telefon  

E-mail  

II.Osoba do kontaktu – organizator  

Imię i nazwisko  

Telefon  

E-mail  

III.Nazwa, tytuł projektu 
 
 
 
IV.Uczestnicy (liczba, opis) 

 

V.Cel projektu: 
 
 

VI. Szczegółowy opis działań: 
W tym miejscu należy szczegółowo opisać wszystkie działania, uwzględniając efekty uzyskane 
w wyniku realizacji projektu. Komisja przy ocenie będzie brała pod uwagę:  
1.Tematyka projektu powinna dotyczyć jubileuszu 760-lecia Kcyni, historii Kcyni, daty nadania praw 
miejskich.  
2.Wartości materialne i niematerialne, które projekt po sobie pozostawi oraz możliwość. 
wykorzystania projektu w innych działaniach edukacyjnych prowadzonych przez Gminę Kcynia lub 
inne podmioty.  
3.Zasięg projektu – placówka, osiedle, ilość uczestników.  
4.Opisać czy projekt ma charakter jednorazowy, czy jego efekt będzie trwał także po jego 
zakończeniu.  
 
 
 
 
VII.Termin realizacji Projektu (harmonogram realizacji) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F6567-DBF4-4749-9680-1C47C2826DA9. Podpisany Strona 1



 

VIII.Planowane efekty realizacji Projektu 
Należy wypisać, jakie efekty zostaną osiągnięte w wyniku realizacji projektu. W jaki sposób 
realizacja Projektu wpłynie na wzrost wiedzy historycznej mieszkańca Gminy Kcynia. 

 
 
 
 
 
IX.Zakupy i nagrody 
Wpisz jakie zakupy planujesz w związku z realizacją projektu  

Zakup  

Koszt 
jednostkowy  

Sposób 
kalkulacji  

np. zakładana  
cena w zł x 

ilość 

Całkowity koszt 
(kwota w zł) 

    

    

    

SUMA  

Informuję, że zapoznałem/łam się z informacją zawartą w załączniku nr 3 (RODO) oraz z „Regulaminem 
przyznawania nagród na Projekty” i zobowiązuję się do jego przestrzegania w przypadku pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we 
wniosku zgodnie z Regulaminem i załącznikiem nr 3 do Regulaminu (RODO). 

……..………..…………………………………… 

Data, podpis osoby upoważnionej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F6567-DBF4-4749-9680-1C47C2826DA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Wzór sprawozdania 

I.Nazwa organizatora  
 

Adres korespondencyjny  
Telefon  
E-mail  

II.Osoba odpowiedzialna za projekt  
Imię i nazwisko  

Telefon  
E-mail  

III.Nazwa Projektu (zgodna z wnioskiem)  
 

IV.Opis działania przeprowadzonego w ramach Projektu 
 

V.Faktyczne koszty poniesione na realizację Projektu 
Na co Kwota 

Wyszczególnienie wydatków  
 

 

VI.Pozostałe informacje 
Termin przeprowadzenia działania   

Liczba uczestników  

VII.Zrealizowane cele (podać stopień realizacji zakładanych celów, oraz uzyskane efekty, rezultaty i 
osiągnięcia 

 
 
 
 
 

Adres strony internetowej dokumentujący 
realizację zadania (podać jeśli jest) 

 

VIII.Załączniki: 
Dokumentację (fotograficzną, dźwiękową i/lub audiowizualną) powstałych prac, wykonanych zadań, którą 
Gmina Kcynia może wykorzystać na stronach internetowych oraz wszelkiego rodzaju publikacjach, należy 
przesłać drogą mailową na adres promocja@kcynia.pl (minimum 3 zdjęcia z realizacji przedsięwzięcia). 
Zdjęcia mogą zawierać wizerunek osób zgodnie zapisami Regulaminu.  
 
.................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................... 

(wymienić załączniki) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F6567-DBF4-4749-9680-1C47C2826DA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

OGÓLNA INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust 1-2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej 
„Rozporządzenie”), informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych, jest Burmistrz Kcyni, zwany dalej: "Administratorem", 
z siedzibą w Kcyni, przy ul. Rynek 23, tel. 52 589 37 21, e-mail: iod@kcynia.pl 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Możesz się z nim kontaktować we wszystkich 
sprawach związanych z przetwarzaniem Twoich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 
przysługujących Ci na mocy Rozporządzenia. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: Adres: Inspektor 
Ochrony Danych, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, adres e-mail: iod@kcynia.pl. Dane kontaktowe IOD dostępne 
są także na stronie internetowej Gminy Kcynia – www.kcynia.pl - w zakładce „RODO”. 

3. Informacja o wymogu podania danych i o ewentualnych konsekwencjach ich niepodania Państwa dane 
osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody.  Niewyrażenie zgody będzie skutkowało 
niemożliwością przyznania nagrody za Projekt. 

4. Cel przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania nagrody za Projekt. 

5. Informacja o odbiorcach danych 

Dostęp do Państwa danych będą mieli wyłącznie upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Kcyni. 
Dane mogą być przekazane odbiorcom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

6. Informacja o zamiarze przekazania danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej 

Administrator nie ma zamiaru przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowej. 

7. Informacja o okresie przechowywania danych 

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres konieczny do realizacji celów do których 
zostały zebrane lub zgodnie z obowiązującym w danej sprawie przepisem prawa. 

8. Informacja o przysługujący Państwu prawach 

W związku z przetwarzaniem przez Administratora Państwa danych osobowych, przysługuje Państwu: 

1) prawo dostępu do danych osobowych, 

2) prawo do sprostowania danych, 

3) prawo do usunięcia danych osobowych – „prawo do bycia zapomnianym”, 

4) prawo do ograniczenia przetwarzania, 

5) prawo do przenoszenia danych, 

6) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, w tym profilowania, 

7) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznasz że przetwarzanie 
Państwa danych narusza przepisy Rozporządzenia, 

8) prawo do cofnięcia zgody w przypadku, gdy Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe 
w oparciu o zgodę , w dowolnym momencie i w dowolny sposób, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

W razie pytań, wątpliwości masz prawo skontaktować się bezpośrednio z Inspektorem Ochrony 
Danych, do którego kontakt podaliśmy w punkcie 2 niniejszej informacji. 

Burmistrz Kcyni 

/-/ Marek Szaruga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F6567-DBF4-4749-9680-1C47C2826DA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

